
UCHWAŁA NR XXIII/182/2016
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2016 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/132/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2016, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 210.000,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się 
wydatki majątkowe o kwotę 210.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały;

2) w § 5 zmniejsza się środki z tytułu potencjalnych w 2016 r. spłat kwot wynikających z udzielonych przez 
miasto poręczeń wraz z należnymi odsetkami o kwotę 36.000,00 zł;

3) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 3421



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 289 650,00 1 289 650,00 0,00 1 289 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 121,00 1 011 121,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 650,00 1 289 650,00 0,00 1 289 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 121,00 801 121,00

przed zmianą 1 139 100,00 1 139 100,00 0,00 1 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 121,00 1 011 121,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139 100,00 1 139 100,00 0,00 1 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 121,00 801 121,00

przed zmianą 772 097,00 608 390,00 205 262,00 403 128,00 0,00 200,00 0,00 163 507,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 097,00 608 390,00 205 262,00 403 128,00 0,00 200,00 0,00 127 507,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 157,00 211 650,00 3 562,00 208 088,00 0,00 0,00 0,00 163 507,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 157,00 211 650,00 3 562,00 208 088,00 0,00 0,00 0,00 127 507,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 988 295,00 3 978 295,00 5 048,00 3 973 247,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 869,16 1 266 869,16

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 234 295,00 4 224 295,00 5 048,00 4 219 247,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 869,16 1 266 869,16

przed zmianą 497 149,00 497 149,00 0,00 497 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 149,00 547 149,00 0,00 547 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 243 300,00 243 300,00 0,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 509,16 803 509,16

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 300,00 323 300,00 0,00 323 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 509,16 803 509,16

przed zmianą 491 473,00 491 473,00 0,00 491 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 473,00 607 473,00 0,00 607 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 436 990,42 35 577 201,09 21 500 419,69 14 076 781,40 3 066 803,00 9 127 170,33 14 314,00 163 507,00 487 995,00 8 966 757,53 8 966 757,53
zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00
zwiększenie 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 646 990,42 35 823 201,09 21 500 419,69 14 322 781,40 3 066 803,00 9 127 170,33 14 314,00 127 507,00 487 995,00 8 756 757,53 8 756 757,5357 403 747,95 520 000,00 0,00

Wydatki razem:

57 403 747,95 520 000,00 0,00
-246 000,00 0,00 0,00
246 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

116 000,00 0,00 0,00

607 473,00 0,00 0,00

1 126 809,16 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

491 473,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

547 149,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 046 809,16 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

497 149,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00

0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00

5 501 164,16 0,00 0,00

339 157,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 255 164,16 0,00 0,00

0,00

0,00

-36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

736 097,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

375 157,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

772 097,00 0,00 0,00

-36 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 940 221,00 0,00 0,00

2 090 771,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

2 150 221,00 0,00 0,00

-210 000,00

0,00

-210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 300 771,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2016 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/182/2016
Rady Miasta Radzionków
z dnia 16 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3421


		2016-06-22T11:54:28+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




